

N:o 18.

Ank. till Riksd. kansli den 28 mars 1905, kl. 1 e. m.

*Andra Kammarens tredje tillfälliga utskotts utlåtande n:o 4,
i anledning af väckt motion om skrifvelse till Kungl.
Maj:t angående revision af föreskrifterna om värde-
sättning af skog och skogsmark, som salubjudas till
kronan.*

I en inom Andra Kammarerna väckt motion, n:o 50, som öfverlämnats till utskottets förberedande behandling, har herr *A. T. Carlheim-Gyllensköld* hemställt, att Riksdagen ville besluta aflåtandet till Kungl. Maj:t af en skrifvelse med anhållan, att föreskrifterna vid taxering och värdesättning å den till Kungl. Maj:t och kronan salubjudna skog och skogsmark måtte undergå revision i syfte att enskilda säljares rätt måtte bli mera tillgodosedd än hittills.

Förslag i enahanda syfte, som med denna motion afses, var äfven vid förra årets riksdag föremål för pröfning. Samma yrkande, endast något mera detaljeradt, blef då i motion n:o 35 framställt af samme motionär med i hufvudsak samma motivering som i år, men befanns icke böra till någon Andra Kammarerna åtgärd föranleda.

Då de skäl, som motionären anført till stöd för sin hemställan, redan blifvit till granskning upptagna i Andra Kammarerna tredje till-

Bih. till Riksd. Prot. 1905. 8 Saml. 2 Afd. 2 Band. 16 Häft. (N:o 18).

fälliga utskotts utlåtande n:o 46 vid förra årets riksdag, och utskottets på denna granskning grundade afslagsyrkande blef utan debatt och utan votering bifallet af Andra Kammaren; och då motionären icke anfört några nya omständigheter eller ytterligare skäl till stöd för sitt i år återupptagna yrkande på en revision af de ifrågavarande värderingsbestämmelserna, så har utskottet icke ansett sig behöfva här återupprepa de vid föregående års riksdag anförda skälen till ett afstyrkande af motionen, utan får i detta afseende hänvisa till sitt ofvannämnda betänkande n:o 46 vid 1904 års riksdag

På grund af de i nämnda betänkande anförda skälen, får utskottet hemställa,

att herr Carlheim-Gyllenskölds ifrågavarande motion icke måtte till någon Andra Kammarens åtgärd föranleda.

Stockholm den 28 mars 1905.

Å utskottets vägnar:

J. BYSTRÖM.